UBND HUYỆN TAM NÔNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ THÀNH A1
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	–––––––––––
	––––––––––––––––––––––––––

	Số: 120/QĐ-THPTA1
	Tam Nông, ngày 25 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Câu lạc bộ (CLB) Văn nghệ
Năm học 2024-2025
–––––––––––––––

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ THÀNH A1
Căn cứ Quyết định số 39/2023/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định phân cấp về quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người làm việc tại hội trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;
Căn cứ  Kế hoạch số 148/KH-THPTA1 ngày 29 tháng 8 năm 2024 Kế hoạch giáo dục Nhà trường năm học 2024 - 2025 của Trường Tiểu học Phú Thành A1;

Căn cứ Kế hoạch 157/KH-THPTA1 ngày 16 tháng 9 năm 2024 về thành lập các Câu lạc bộ (CLB) học sinh năng khiếu năm học 2023-2024;
 Theo đề nghị của Phó Hiệu trưởng phụ trách phong trào.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Câu lạc bộ Văn nghệ  năm học 2024 – 2025, gồm các ông (bà) được giao nhiệm vụ cụ thể như sau:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Câu lạc bộ có trách nhiệm tổ chức sinh hoạt và hoạt động đúng chức năng, nhiệm vụ theo quy ước của Câu lạc bộ được ban giám hiệu thông qua và công nhận. [image: image1.png]

Điều 3. Ban Chủ nhiệm các Câu lạc bộ chịu trách nhiệm trước ban giám hiệu về mọi hoạt động của CLB. Đồng thời tiếp tục vận động phát triển hội viên, duy trì hoạt động CLB theo quy ước của CLB.

Điều 4. Các ông (bà) có tên trong danh sách tại Điều 1, các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Phòng GDĐT (để b/c);

	- Như Điều 4;

	- Lưu: VT.

	Dương Thị Hồng Mai

	DANH SÁCH CLB  VĂN NGHỆ

	Năm học 2024-2025

	(Kèm Quyết định số 120/QĐ-THPTA1, ngày 24 tháng 9 năm 2024 của trường Tiểu học Phú Thành A1)

	STT
	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Lớp
	Ghi chú

	Nam
	Nữ

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	 Trần Văn Hận

	Chủ nhiệm CLB

	2
	Trần Hữu Nghĩa

	Ban chủ nhiệm

	3
	Nguyễn Ngọc Lam Anh

	2018
	1/1

	4
	Lê Thiên Kim

	2018
	1/1

	5
	Nguyễn Thị Như Quỳnh

	2018
	1/2

	6
	Nguyễn Thị Cẩm Tú

	2018
	1/2

	7
	Đào Kỳ Quân
	2018

	1/2

	8
	Lê Ngọc Minh Vy

	2018
	1/2

	9
	Nguyễn Trần Khả Hân

	2018
	1/3

	10
	Nguyễn Thị Ngọc Hoa

	2018
	1/3

	11
	Trần Thị Hồng Gấm

	2018
	1/3

	12
	Trần Huỳnh Thien Kim

	2018
	1/4

	13
	Nguyễn Thị Minh Trang

	2018
	1/4

	14
	Nguyễn Huỳnh Phương Uyên

	2018
	1/4

	15
	Nguyễn Ngọc Minh Anh

	2017
	2/1

	16
	Nguyễn Ngọc Trâm Anh

	2017
	2/1

	17
	Lê Phương Nghi

	2017
	2/1

	18
	Nguyễn Trần Phúc Khang
	2017

	2/2

	19
	Trần Ngọc Phương Anh

	2017
	2/3

	20
	Trần Kim Thuận

	2017
	2/3

	21
	Nguyễn Ngọc Nghi Đình

	2017
	2/4

	22
	Nguyễn Thị Ngọc Tiên

	2017
	2/4

	23
	Quách Tuấn An
	2016

	3/1

	24
	Hứa Gia Đạt
	2016

	3/1

	25
	Nguyễn Thị Bảo Thi

	2016
	3/1

	26
	Hứa Thị Diễm Huỳnh

	2016
	3/1

	27
	Đặng Hồng Đào

	2016
	3/2

	28
	Giao Minh Kel
	2016

	3/2

	29
	Huỳnh Hồ Cát Tường

	2016
	3/2

	30
	Lê Thị Ngọc Lan

	2016
	3/3

	31
	Nguyễn Thị Kim Ngân

	2016
	3/4

	32
	Lê Nguyễn Như Ý

	2016
	3/5

	33
	Lê Nguyễn Cát Tường

	2016
	3/5

	34
	Nguyễn Trần Phúc An
	2015

	4/2

	35
	Nguyễn Ngọc Bảo Hân

	2015
	4/2

	36
	Nguyễn Ngọc Thanh Trúc

	2015
	4/2

	37
	Huỳnh Dương Bảo Ngọc

	2015
	4/3

	38
	Lê Phạm Băng Tâm

	2015
	4/3

	39
	Lê Thị Anh Thư

	2015
	4/3

	40
	Trần Tùng Di

	2014
	5/1

	41
	Trần Thị Thanh Ngân

	2014
	5/1

	42
	Nguyễn Thị Ánh Dương

	2014
	5/2

	43
	Nguyễn Thị Phụng

	2014
	5/2

	44
	Nguyễn Tuyết Vi

	2014
	5/2

	45
	Nguyễn Minh Định
	2014

	5/3

	46
	Nguyễn Đỗ Minh Thư

	2014
	5/3

	47
	Phan Thị Ngọc Trúc

	2014
	5/3